

قابل توجه متقاضیان اخذ مجوز تدریس ثبت نام کرده در سامانه جامع آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی

➤ مهلت ثبت نام در سامانه جامع آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی به پایان رسیده است.

➤ بدیهی است شرکت در این فراخوان هیچگونه تعهد استخدامی و یا جذب را برای این دانشگاه نخواهد داشت و

پذیرش و تأیید در کلیه مراحل این فراخوان شرط لازم (و نه کافی) برای متقاضیان تدریس است.

➤ عناوین رشته‌های تحصیلی مورد نیاز دانشگاه به زودی در این صفحه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

➤ یادآوری می‌نماید دانشگاه جامع علمی کاربردی استان تهران به منظور شناسائی و تأمین مدرسان دوره های علمی کاربردی

از بین افراد بومی متخصص و مجرب واجد شرایط و علاقه‌مند جهت تدریس دروس تخصصی در رشته‌های علمی کاربردی بر اساس حداقل شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

❖ شرایط عمومی:

الف- تابعیت ایرانی.

ب- انجام خدمت وظیفه عمومی یا داشتن معافیت قانونی.

ج- عدم محرومیت از تمام یا بعضی از حقوق اجتماعی که مستلزم محرومیت از استخدام دولتی باشد.

د- عدم اشتها به فسق و فجور و عمل به مناهای اخلاقی و اعمال و رفتار خلاف حیثیت و شرافت و شئون شغلی

ه- تقوای دینی و التزام عملی به احکام اسلام. (انجام واجبات پرهیز از محرمات).

و- عدم وابستگی به رژیم گذشته، عدم عضویت در ساواک، فراماسونری و احزاب وابسته رژیم گذشته و عدم عضویت در احزاب و سازمانها و فرقه های وابسته به بیگانه و نداشتن سابقه تبلیغ موثر به نفع دولت های بیگانه یا مکاتب ضد اسلامی.

ز- تعهد و اعتقاد به انقلاب اسلامی، ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

تبصره ۱: اقلیت های دینی رسمی مندرج در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران داوطلب مدرسان علمی کاربردی دانشگاه از بند

(ه) مستثنی بوده ولی باید عملاً متدین به ادیان خود باشد و به لحاظ جامعه اسلامی در مقام تجاهر به فسق بر نیاید.

❖ شرایط اختصاصی مدرسان آموزشی:

مدرس علمی کاربردی آموزشی به شخصی اطلاق می‌گردد که توانایی تدریس و تحقیق در دروس دوره‌های علمی کاربردی را داشته باشد .

- دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی ارشد با سه سال تجربه کاری مرتبط در محیط کار و تدریس
- دارا بودن شرایط سنی حداقل ۲۸ سال

❖ شرایط اختصاصی مدرسان خبره/ تجربی:

مدرس خبره: به شخصی اطلاق می‌گردد که در یک حرفه خاص دارای تجربه، مهارت و تسلط کافی بوده، توانایی انتقال تجربه و تخصص خود به صورت تدریس در دروس عملی، آزمایشگاهی کارگاهی و یا تخصصی علمی کاربردی را داشته و چهره شاخص در زمینه تخصصی خود باشد.

مدرس تجربی: به شخصی اطلاق می‌گردد که در یک زمینه یا حرفه خاص دارای تجربه، مهارت و تسلط کافی بوده، توانایی انتقال تجربه و تخصص خود را به صورت تدریس برای دروس عملی، آزمایشگاه و کارگاهی داشته باشد.

- دارا بودن حداقل ده سال سابقه کار و تجربه مرتبط و مستند عملی در رشته مورد درخواست
- دارا بودن شرایط سنی حداقل ۳۵

✚ متقاضیان اخذ مجوز تدریس ثبت‌نام کرده در سامانه جامع آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی، فرم تقاضای ثبت نام

(کاربرگ شماره ۲) اخذشده از پرتال واحد استانی را تکمیل و به همراه کلیه مستندات لازم آماده نموده و نزد خود

نگه داشته تا در زمان مقرر که در این صفحه اطلاع‌رسانی خواهد شد، جهت طرح در کمیته بررسی صلاحیت علمی و عمومی به واحد استانی تهران ارائه نمایند.

✚ تأکید می‌شود متقاضیان اخذ مجوز تدریس با دقت متن فراخوان و شرایط عمومی و اختصاصی و عناوین رشته‌های

تحصیلی مورد نیاز دانشگاه را مطالعه نمایند و در صورت دارا بودن شرایط، اقدام به واریز وجه در زمان مقرر نمایند.

زمان و چگونگی واریز وجه متعاقباً به متقاضیان اخذ مجوز تدریس اطلاع‌رسانی خواهد شد. بر اساس مصوبه هیأت

امناء دانشگاه مبلغ قابل پرداخت جهت بررسی پرونده متقاضیان مدرس آموزشی ۷۰۰۰۰۰ (هفتصد هزار) ریال و متقاضیان مدرس تجربی/خبره ۱۰۵۰۰۰۰ (یک میلیون و پنجاه هزار) ریال می باشد.

زمان و چگونگی شرکت در مصاحبه علمی و عمومی متعاقباً به متقاضیان اخذ مجوز تدریس اطلاع رسانی خواهد شد.

پرونده متقاضیان تدریس **گروه محترم معارف** که مجوز مربوط از دفتر مرکزی نهاد مقام معظم رهبری را ندارند در دستور کار واحدهای استانی نمی باشد و با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی صرفاً درخواست افرادی که دارای مجوز نهاد مقام معظم رهبری می باشند، مد نظر قرار گرفته و با توجه به بررسی صلاحیت علمی و عمومی نامبردگان از طرف نهاد نیاز به رسیدگی مجدد و طی مراحل ارزیابی فرایند تقاضاهای عادی را نخواهند داشت.

اعضای محترم هیأت علمی دانشگاهها نیز با توجه به بررسی صلاحیت علمی و عمومی نامبردگان از طرف مراجع ذیصلاح، نیاز به رسیدگی مجدد و طی مراحل ارزیابی فرایند تقاضاهای عادی را نخواهند داشت.